
UCHWAŁA NR LXIII/762/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Kleszczów, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Kleszczów występuje do podmiotów określonych 
w art. 9a ust. 3 - 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie kandydatów na 
członków Zespołu.  

2. Kandydaci na członków Zespołu powinni wyrazić pisemną zgodę na udział w pracach Zespołu. 

3. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 2 danych kandydatów na członków Zespołu Wójt Gminy 
Kleszczów powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta Gminy Kleszczów następuje w drodze zarządzenia. 

§ 4. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się wg trybu i sposobu ustalonego w § 2. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/80/2011 Rady Gminy Kleszczów z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 225, poz. 2333). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F44C85E-BCCA-476F-B555-9E1C39A315AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


